
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000140/2017/Rot
na provedení díla

„Letiště - kanalizace“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 
3 k SOD č. OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Org: 5367

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc 

Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
- technický dozor stavebníka (občasný TDS):
Ing. Tereza Kociánová, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 718, tereza.kocianova@olomouc.eu

Bankovní spojení: XXXXXXXX
číslo výdajového účtu: XXXXXXXX

2. Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.
Masarykova 34, 772 00 Olomouc
IČ: 00576832 DIČ:CZ00576832

Obchodní rejstřík: vedený KS soudem v Ostravě, odd. C, vl. 237

ID datové schránky: nshncdn                   

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Zdeněk Černocký, jednatel společnosti
tel.: XXXXXXX, XXXXXXXX  
- kontaktní osoba ve věcech technických:
XXXXXXXX
tel.: XXXXXXX, XXXXXXXX
- stavbyvedoucí:
XXXXXXXX
tel.: XXXXXXX, XXXXXXXX  
- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:
XXXXXXXX
tel.: XXXXXXX, XXXXXXXX  
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):
Zdeněk Černocký, jednatel společnosti
tel.: XXXXXXX, XXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXX
č. účtu: XXXXXXXX

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000140/2017/Rot, č. zhotovitele 19/2017 ze dne 22. 5. 2017 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2017  (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody 
obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 3 k SOD č. OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

2

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou 
(méněprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1 a 10 a provedení dodatečných prácí (víceprací) 
vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1, 2, 3, 5, 7, 8 a 9, které si smluvní strany před podpisem tohoto 
dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

IO Název inženýrského objektu
Cena bez DPH

dle SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 3

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 3

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH
včetně dodatků

IO 01 Letiště - kanalizace 2 825 609,69 -6 948,35 
ZL 1

ZL 10
676 695,93 

ZL 1
ZL 2
ZL 3
ZL 5
ZL 7
ZL 8
ZL 9

3 495 357,27 

IO 
01.1

Letiště - kanalizace, založení 
trávníku

9 989,19 9 989,19 

VON Vedlejší a ostatní náklady 135 793,43 -48 293,43 ZL 10 11 500,00 ZL 8 99 000,00 

2 971 392,31 -55 241,78   688 195,93 3 604 346,46 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9
a 10.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:  V Olomouci, dne:

Objednatel Zhotovitel

……………………………….
Mgr. Filip Žáček 

náměstek primátora
statutární město Olomouc

.............................................
Zdeněk Černocký

jednatel společnosti
MODOS spol. s r.o.



Název akce: Letiště - kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

IO 01 4 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 

400 mm   

m2 -37,118 423,66 42,50 18 005,55 386,542 -1 577,52 16 428,03

IO 01 106 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km   

t -20,786 460,99 39,10 18 024,75 440,205 -812,73 17 212,02

IO 01 107 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   
t -394,934 8 758,83 1,70 14 890,01 8 363,895 -671,39 14 218,62

IO 01 110 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z kameniva   
t -20,786 239,52 40,00 9 580,68 218,731 -831,44 8 749,24

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 106 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km   

t 46,768 39,10 39,10 1 828,63

IO 01 107 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   

t 467,680 1,70 8,70 795,06

IO 01 108 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   
t 46,768 125,00 125,00 5 846,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

113107137
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého 

sítěmi tl 150 - 300 mm   
m2 74,235 974,00 72 304,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 80 774,58 Kč

Méněpráce -3 893,08 Kč

Celkem bez DPH 76 881,50 Kč

DPH 21% 16 145,12 Kč

ZL celkem vč. DPH: 93 026,62 Kč



Název akce: Letiště - kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 25 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   

m3 11,275 60,00 80,40 676,50

IO 01 26 583312000

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  

(drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu 

štěrkopísek netříděný   

t 18,829 159,20 199,00 2 997,58

IO 01 108 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   
t 27,060 125,00 125,00 3 382,50

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

130901121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého   
m3 11,275 6 490,00 73 174,75

161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 2,5 m   
m3 11,275 105,00 1 183,88

162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7   
m3 11,275 292,00 3 292,30

162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m   
m3 112,750 22,00 2 480,50

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 87 188,01 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 87 188,01 Kč

DPH 21% 18 309,48 Kč

ZL celkem vč. DPH: 105 497,49 Kč



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 25 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   

m3 3,200 60,00 80,40 192,00

IO 01 26 583312000

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  

(drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu 

štěrkopísek netříděný   

t 5,344 159,20 199,00 850,76

IO 01 108 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   
t 19,200 125,00 125,00 2 400,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

130901121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého   
m3 8,000 6 490,00 51 920,00

161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 2,5 m   
m3 8,000 105,00 840,00

162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7   
m3 8,000 292,00 2 336,00

162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m   
m3 8,000 22,00 176,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 58 714,76 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 58 714,76 Kč

DPH 21% 12 330,10 Kč

ZL celkem vč. DPH: 71 044,86 Kč



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 5

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu   
m2 405,980 241,00 97 841,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 97 841,18 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 97 841,18 Kč

DPH 21% 20 546,65 Kč

ZL celkem vč. DPH: 118 387,83 Kč



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 7

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

01 5 113154323

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm   

m2 218,600 25,00 50,30 5 465,00

01 35 573211111
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 

asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2   
m2 218,600 11,00 8,07 1 764,10

01 36 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm   

m2 218,600 200,00 303,00 43 720,00

01 106 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km   

t 27,981 39,10 39,20 1 094,06

01 107 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   

t 531,639 1,70 8,69 903,79

01 109 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z asfaltových povrchů   
t 27,981 55,00 155,00 1 538,96

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 54 485,91 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 54 485,91 Kč

DPH 21% 11 442,04 Kč

ZL celkem vč. DPH: 65 927,95 Kč



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 8

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01.1 4 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 

400 mm

m2

10,500 42,50 61,10 446,25

IO 01.1 5 113154323

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm

m2

10,500 25,00 50,30 262,50

IO 01.1 13 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3

6,563 125,00 232,00 820,38

IO 01.1 14 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3

6,563 125,00 484,00 820,38

IO 01.1 17 151821112

Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh 

podzemního vedení střední osazení a odstranění 

hloubka výkopu do 3,5 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

m2

30,600 23,80 159,00 728,28

IO 01.1 18 151821212

Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh 

podzemního vedení střední Příplatek za první a každý 

další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 82-1112

m2

153,000 3,00 20,20 459,00

IO 01.1 19 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3

13,125 51,70 74,90 678,56



IO 01.1 21 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3

13,125 74,40 72,50 951,56

IO 01.1 22 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3

249,375 6,60 17,20 1 645,88

IO 01.1 23 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3

13,125 27,10 54,70 355,69

IO 01.1 24 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 21,919 50,00 140,00 1 095,95

IO 01.1 25 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

6,667 60,00 80,40 400,02

IO 01.1 27 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3

5,068 151,00 182,00 765,27

IO 01.1 31 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm

m2
10,500 76,60 107,00 804,30

IO 01.1 32 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm

m2
10,500 99,50 140,00 1 044,75

IO 01.1 35 573211111
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 

asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

m2

10,500 11,00 8,07 84,74

IO 01.1 36 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2

10,500 200,00 303,00 2 100,00

IO 01.1 37 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2

10,500 225,00 251,00 2 362,50

IO 01.1 101 919112222

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 

komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 

mm

m

12,000 61,60 62,00 739,20

IO 01.1 102 919121222

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, 

pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

m 12,000 95,00 189,00 1 140,00

IO 01.1 106 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 7,434 39,10 39,20 290,67



IO 01.1 107 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 141,246 1,70 8,69 240,12

IO 01.1 109 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z asfaltových povrchů
t 1,344 55,00 155,00 73,92

IO 01.1 110 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z kameniva
t 6,090 40,00 140,00 243,60

IO 01.1 111 998275101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

t 17,056 225,00 427,00 3 837,60

VON 2 012103101 Vytýčení inženýrských sítí soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

IO 01.1 583313510 kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4   t 13,334 412,00 5 493,61

IO 01.1 583313510 kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4   t 10,136 412,00 4 176,03

IO 01.1 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého   

m3
1,050 895,00 939,75

VON R Dopravní značení na staveništi, projednání s Policií ČR  
soubor

1,000 8 000,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

IO 01.1 23 - R - 01 potrubí d 225mm SDR17 PE100 Dualtec   m 5,000 932,58 4 662,90

IO 01.1 23 - R - 02 potrubí d 110mm SDR17 PE100   m 8,000 141,28 1 130,24

IO 01.1 23 - R - 03 ochranná trubka d 315mm   m 3,000 1 097,71 3 293,13

IO 01.1 23 - R - 04 středící objímka d 315/225   ks 3,000 771,01 2 313,03

IO 01.1 23 - R - 05
koleno d 225mm/45st. ELGEF Plus Fischer PE100 

SRD17   
ks 4,000 2 643,30 10 573,20

IO 01.1 23 - R - 06 elektrospojka d 225mm ELGEF Plus Fischer PE100   ks 8,000 1 391,15 11 129,20

IO 01.1 23 - R - 07 balonovací nátrubek d 225 x 2 1/2´´   ks 4,000 3 994,06 15 976,24

IO 01.1 23 - R - 31
elektroobjímka Saturn d 225mm/110mm ELGEF plus 

Fischer   
ks 2,000 4 854,17 9 708,34

IO 01.1 23 - R - 08 manžeta gumová d 225/2015   ks 2,000 1 722,60 3 445,20

IO 01.1 23 - R - 09 poklop šoupátkový, podkladní deska   ks 1,000 665,28 665,28

IO 01.1 23 - R - 10 čichačka teleskopická   ks 1,000 118,80 118,80

IO 01.1 23 - R - 11 šoupě Hawle DN 100 PE/příruba   ks 2,000 10 980,68 21 961,36

IO 01.1 23 - R - 12 těsnění s PE vložkou DN100   ks 2,000 279,18 558,36

IO 01.1 23 - R - 13 šroub M16, matice   ks 16,000 29,70 475,20

IO 01.1 23 - R - 14 izolace šoupěte Protegol   ks 2,000 1 782,00 3 564,00

IO 01.1 23 - R - 15 X-kus DN 100   ks 2,000 997,92 1 995,84

IO 01.1 23 - R - 16 elektrokoleno SDR 17   ks 3,000 932,58 2 797,74

IO 01.1 23 - R - 17 T-kus d 110mm ELGEF Plus Fischer PE100   ks 1,000 591,67 591,67

IO 01.1 23 - R - 18 redukce d 110/63mm ELGEF Plus Fischer PE100   ks 1,000 861,30 861,30



IO 01.1 23 - R - 19 signalizační vodič CYY 2,5mm   m 6,000 14,26 85,56

IO 01.1 23 - R - 20 Fólie výstražná   m 10,000 9,50 95,00

IO 01.1 23 - R - 21 montáž PE plynovodu d 225mm   soub 1,000 17 577,00 17 577,00

IO 01.1 23 - R - 22 montáž / demontáž bypassu d 110mm   ks 1,000 22 237,74 22 237,74

IO 01.1 23 - R -23 navrtávka bypassu   ks 2,000 8 505,00 17 010,00

IO 01.1 23 - R - 24 propojovací práce   hod 35,000 1 043,280 36 514,80

IO 01.1 23 - R - 25 uzavřní průtoku plynu balonovánímd 225mm   ks 2,000 20 979,00 41 958,00

IO 01.1 23 - R - 26 výchozí revize, tlaková zkouška   ks 1,000 4 536,00 4 536,00

IO 01.1 23 - R - 27 doprava, režie   ks 1,000 3 402,00 3 402,00

IO 01.1 23 - R - 28 dokumentace stavby, technologické postupy   ks 1,000 2 268,00 2 268,00

IO 01.1 23 - R - 29 geodetické zaměření stavby, zaměření propojů   soub 1,000 4 536,00 4 536,00

IO 01.1 23 - R - 30 geometrický plán   soub 1,000 5 670,00 5 670,00

množství uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 296 211,64 Kč

Méněpráce

Celkem bez DPH 296 211,64 Kč

DPH 21% 62 204,44 Kč

ZL celkem vč. DPH: 358 416,08 Kč



Celková cena po 

změně Kč

0,00



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 9

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD
Cena celkem  (Kč) 

CN 002 Mulčování výsadeb   m2 2,000 10,50 21,00

CN 003 Instalace chráničky kmene stromu   ks 1,000 15,80 15,80

CN 004 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,4 m3   ks 1,000 47,30 47,30

CN 005 Ukotvení dřeviny 3 kůly   ks 1,000 47,30 47,30

CN 007 Výsadba dřevin s balem prům. balu do 600mm   ks 1,000 210,00 210,00

CN01 Acer platanoides Drumondii 12/14   ks 1,000 3 795,00 3 795,00

CN03 Dřevěný kůl, příčka, úvazek (3)   ks 1,000 313,50 313,50

CN04 Juta na bandáž   ks 1,000 49,50 49,50

CN06 Kůra mulčovací   m3 0,200 759,00 151,80

CN1 Doprava   kpt 1,000 848,10 848,10

CN 008 Práce spojené s přesaz. dřevin   hod 0,500 262,50 131,25

CN 004a Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,4 m3   ks 1,000 52,50 52,50

CN 0011 Instalace jutové ochrany kmene   ks 1,000 21,00 21,00

CN 005a Ukotvení dřeviny do 3m 3 kůly   ks 1,000 52,50 52,50

CN 0012 Mulčování rostlin   m2 1,000 15,80 15,80

CN 010 Výsadba dřevin s balem D do 0,6m   ks 1,000 220,50 220,50

CN07 Prunus serrulata 14/16   ks 1,000 5 225,00 5 225,00

CN1 Doprava   kpt 1,000 1 050,00 1 050,00

CN05a Kůl, úvazek do 3m   ks 1,000 313,50 313,50

CN04 Juta na bandáž   ks 1,000 55,00 55,00

CN06 Kůra mulčovací   m3 0,100 1 012,00 101,20

CN 004a Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,4 m3   ks 1,000 52,50 52,50

CN 009 Výsadba dřevin jehličnatých   ks 1,000 57,80 57,80

CN08 Thuja   ks 1,000 132,00 132,00

množství uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 12 979,85 Kč

Méněpráce

Celkem bez DPH 12 979,85 Kč



DPH 21% 2 725,77 Kč

ZL celkem vč. DPH: 15 705,62 Kč



Název akce: Letiště kanalizace

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000140/2017/Rot

Číslo ZL: 10

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 01 107 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   

t -1 797,219 8 758,83 1,70 14 890,01 6 961,610 -3 055,27 11 834,74

VON 24 099001101
Denní pronájem a přistavení kontejneru pro potřeby 

archeologického průzkumu.   
den -40,000 40,00 50,00 2 000,00 0,000 -2 000,00 0,00

VON 25 099001102

Odvoz kontejneru s výkopkem z archeologického 

průzkumu na místo skládky a opětovné přistavení 

kontejneru k dalšímu naložení.   

km -600,000 600,00 35,00 21 000,00 0,000 -21 000,00 0,00

VON 26 099001103
Poplatek za uložení výkopku z archeologického 

průzkumu na skládku   
t -120,000 120,00 50,00 6 000,00 0,000 -6 000,00 0,00

VON 27 099001104
Zpětný zásyp výkopů po archeologickém průzkumu 

vhodnou zeminou   m3 -66,667 66,67 289,40 19 293,43 0,000 -19 293,43 0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD
Cena celkem  (Kč) 

množství uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -51 348,70 Kč

Celkem bez DPH -51 348,70 Kč

DPH 21% -10 783,23 Kč

ZL celkem vč. DPH: -62 131,93 Kč




